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€9.900,-

ATS - Automatic Transfer Switch

Inverseur réseau automatique.
Ce boitier gère le démarrage automatique du
groupe électrogène lors de coupures du
réseau.  Il coupera le groupe lorsque le
secteur revient.

€890,-

START

DIESEL

GENERATEURS 

CF12000SSD3Groupe Compact

46L
480 Kg

1480x680x1140
5.3L/h

69

16.5 KVA
13.2KW (23A)

12500W
Lombardini LDW1603-1500rpm

€4620,-

DIESEL

94

START

46L
540Kg

1480x680x1140
6 L/h

69

22KVA
17.6KW(31A)

16000 W
Lombardini LDW2204-1500rpm

€8990,-94

DIESEL

20L
270Kg

1070x563x921
4.4L/h

94
Ruggerini RD210/3000rpm - OHV

12 KVA

8500W

9600W

précablé pour ATS

€7975,-

2000/14/EC 2000/14/EC

2000/14/EC

air cooled

€6660,-Aussi disponible en version
400V

94

2 cylindres

Liquid cooled Liquid cooled

Nouveau ! Votre label de qualité

- avec disjoncteur
- avec sécurité d’huile

précablé pour ATS

puissance absorbée

puissance rendue max.

puissance en continu

contenu du réservoir
poids
dimensions
consommation en pleine charge

niveau sonore (dBA 7m)
type du moteur

puissance absorbée

puissance rendue max.

puissance en continu

contenu du réservoir
poids
dimensions
consommation en pleine charge

niveau sonore (dBA 7m)
type du moteur

puissance absorbée

puissance rendue max.

puissance en continu

contenu du réservoir
poids
dimensions
consommation en pleine charge

niveau sonore (dBA 7m)
type du moteur

précablé pour ATS

CF17SSD3 CF22DDS3Professional Professional3 cyl/1500rpm 4 cyl/1500rpm

€1
1.

94
0,

-

€1
34

85
,-

€9.900,-

Silent SERIES
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